Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

	•				
N	п	m	P	rn	•

Referencia: EX-2023-00668137 - Coordinadores SEMANA DE ACCIONES FAUD

VISTO

El EX-2023-00668137- -UNC-ME#FAUD en el que Secretaría Académica solicita conformar un equipo de coordinadores para llevar a cabo la SEMANA DE ACCIONES FAUD de septiembre de 2023.

Y CONSIDERANDO:

Que la multiplicidad de actividades que se llevan a cabo en el marco de las SEMANAS DE ACCIONES FAUD, tales como Muestras, Charlas, Visitas, Viajes académicos, Workshops/Talleres, Proyecciones y Jornadas convocarán la presencia masiva de estudiantes y docentes, así como público en general.

Que dichas actividades buscan promover un espacio de difusión y debate académico, y es necesario coordinar las mismas en cuanto a sus características particulares, logísticas y organizacionales de tiempos y espacios físicos, conjuntamente con la Secretaría Académica, organizando la programación general, hasta la finalización de las actividades y la difusión de las mismas en su correspondiente publicación digital,

Por ello;

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al equipo de trabajo para la SEMANA DE ACCIONES FAUD de Septiembre 2023, conformado por los siguientes integrantes:

Coordinación general:

Arg. Maria Marta MARICONDE

Coordinadores:

- D.I. Andrés O'DONOHOE
- Arq. Florencia RAMPONE CASTELLO
- D.I. Melina CHIESA

Colaboradores:

- Juan Manuel FAILLA
- Emiliano DEPETRIS
- Victoria KARL
- Antonio NIEVAS
- Camila CORDERO

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica; dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DV./